ЧЁВЁШ РЕСПУБЛИКИ С,НТ,РВЁРРИ РАЙОНЕ
приволжски ял поселений,н
ПУ+ЛАХ,
ЙЫШЁНУ
«31»октября 2007 №26
Нерядово  ял.
	[image: image2.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА
ПРИВОЛЖСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«31» октября 200 7 № 26 деревня Нерядово

Об определении на территории Приволжского сельского поселения помещений для проведения агитационных публичных мероприятий и выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов в агитационный период по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации.
В соответствии с пунктами 9 и 11 статьи 61 Федерального закона « О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» постановляю:
1 .Определить на территории Приволжского сельского поселения помещения, безвозмездно предоставляемые уполномоченным представителям политических партий для проведения агитационных публичных мероприятий и для встреч с избирателями согласно приложению № 1.
2. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков, расположенных на территории Приволжского сельского поселения, согласно приложению № 2.
[image: image1.png]

 Глава Приволжского сельского поселения                              А.М.Архипов
Приложение №1
к постановлению главы

Приволжекого сельского поселения от 31.10.2007    № 26
ПЕРЕЧЕНЬ
помещений, безвозмездно предоставляемых зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов, для встреч с избирателями на территории Приволжского сельскою поселения
	Наименование населенного пункта

	Наименование помещения

	д.Дубовка

	Здание центрального сельского дома культуры

Приложение 2
к постановлению главы

Приволжского сельского поселения

от 31.10.2007 г. № 26
ПЕРЕЧЕНЬ
мест, выделяемых для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков, расположенных на территории Приволжского сельского поселения

	I шименование населенною пункта

	Места для размещения печатных агитационных материалов

	д.Шульгино
д.Дубовка
д.Нерядово
с.Кушниково

	Автобусный павильон
Здание центрального сельского дома культуры
Будка водозаборной колонки рядом с ФАП
Автобусный павильон